

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 11/04/2016)

| Só MP | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|----------|--|---------|--------------|--------------------|-----------------|
| Processo / Ano: 67 / 2016 Licitação: 67/2016- PR | | | | | | | |
| | 1 | 315913 | BOTA BRANCA DE CANO MEDIO | PAR | 1,000 | 33,6700 | 33,67 |
| | 2 | 315914 | BOTINA PROFISSIONAL PRETA. | PAR | 1,000 | 56,0000 | 56,00 |
| | 3 | 315564 | LUVA DE PALPAÇÃO RETAL LONGA - CX C/ 100 UNID | CX | 3,000 | 60,9900 | 182,97 |
| | 4 | 315787 | LUVA DE SEGURANÇA C/ REVESTIMENTO NITRILICO OU OUTRO TAM P | PAR | 2,000 | 8,9300 | 17,86 |
| | 5 | 315788 | IMOBILIZADOR NASAL TIPO FORMIGA | UN | 1,000 | 55,1700 | 55,17 |
| | 6 | 315789 | CORDA EM NYLON TRANÇADA 10MM, ROLO DE 14KG = 200M | RL | 1,000 | 213,5000 | 213,50 |
| | 7 | 315576 | MOCHADOR EM AÇO INOX, RETO, CONCAVO | UN[| 2,000 | 83,3300 | 166,66 |
| | 8 | 315567 | TERMOMETRO VETERINARIO DIGITAL - PEQUENOS ANIMAIS | UN | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| | 9 | 315790 | TERMOMETRO CLINICO VETERINARIO P/ GRANDES ANIMAIS | UN | 1,000 | 50,3300 | 50,33 |
| | 10 | 315571 | SERINGA VETERINARIA C/ REGULADOR DE DOSE NO EIXO - 30 ML | UN[| 2,000 | 32,9700 | 65,94 |
| | 11 | 315791 | AGULHAS HIPODERMICAS VETERINARIA, AÇO INOXIDAVEL, CX 12 UNID | CX | 2,000 | 16,9500 | 33,90 |
| | 12 | 315915 | LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P, CAIXA C/ 100UND | CX | 5,000 | 39,7500 | 198,75 |
| | 13 | 7550 | SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AGULHA CX C/ 100 UNID | CX | 2,000 | 107,0000 | 214,00 |
| | 14 | 315792 | SERINGA DESCARTÁVEL 3ML, CX C/ 350 UNID | CX | 1,000 | 239,7500 | 239,75 |
| | 15 | 315569 | AGULHAS HIPODÉRMICAS DESCARTÁVEIS 40X12 - CX C/ 100 UNID | CX | 1,000 | 22,3200 | 22,32 |
| | 16 | 315570 | AGULHAS HIPODERMICAS DESCARTAVEIS 25X8 - CX C/ 100 UNID | CX | 1,000 | 21,4600 | 21,46 |
| | 17 | 315916 | LODO GLICERINADO 500ML | FRAS | 10,000 | 27,8300 | 278,30 |
| | 18 | 315794 | PORTA AGULHA (QUALQUER MODELO) | UN | 1,000 | 60,9200 | 60,92 |
| | 19 | 315917 | LAMINA DE BISTURI ESTÉRIL NUMERO 24, EMBALAGEM COM 100 UND. | EMB | 2,000 | 61,6700 | 123,34 |
| | 20 | 315582 | FIO DE SUTURA CATEGUTE SIMPLE 0 AGULHA 3/8 - CX 24 UNI | CX | 2,000 | 90,1400 | 180,28 |
| TOTAL DO PROCESSO: | | | | | | | 2.255,12 |
| TOTAL: | | | | | | | 2.255,12 |